江苏师范大学商学院
关于2020-2021第一学期第16周科研研究生等工作的
通知
各系（室、中心）：
商学院2020-2021第一学期第16周科研研究生等工作安排如下：

科研工作

关于评选 2020 年度自然科学科研管理先进集体和先进个人的通知

各相关单位、科研机构：

为进一步提高自然科学科研管理质量和水平，充分调动学校广大教职工从事科研管理工作的主动性和积极性，完善科研激励机制建设，科学技术研究院决定评选表彰 2020 年度自然科学科研管理先进集体和先进个人。相关事项通知如下：

一、评选范围和名额

1.参与自然科学科研管理的相关学院、部门、科研机构， 均可申报科研管理先进集体。在我校自然科学科研管理过程中做出贡献和成绩的科研管理干部、行政工作人员以及教职工可申报科研管理先进个人。先进集体每单位限额申报 1 个，先进个人每单位限额申报 2 人。

2.自然科学科研管理先进集体 3 个，先进个人 4 人。

二、评选条件

（一）科研管理先进集体

1.严格执行国家和省、学校高等教育改革发展的政策法规，科学规划和指导学校自然科学科研工作，认真履行管理职责，完成各项科研管理任务。

2.机构健全，组织有序，人员队伍建设合理，满足自然科 学科研管理工作需要，管理科学规范。

3．2020 年度能够较好完成学校下达的各类科研指标，自然科学科研管理工作业绩（包括科研项目、成果获奖、平台和团 队建设、国际合作和学术交流等）突出，成效明显。

（二）科研管理先进个人

1.拥护党的路线、方针、政策，遵守国家法律法规，热爱 本职工作，具有较强的事业心和责任感，对本单位和科研管理部门的支持服务到位，在师生中享有较好的评价。

2.有较高的业务水平，熟悉并严格执行科研秘书工作的各项管理规定。工作积极、主动，能够认真履行岗位职责，及时将各级部门及学校的科研管理要求传达给相关教师和科研 人员，并给予正确解读。在协助本单位教师和学校科研管理部 门完成自然科学类科研项目申报、经费管理、结题验收和数据 统计等方面的工作成绩突出。

3.能积极参加各级科研管理部门组织的有关学习和培训活

动，重视自然科学科研管理研究，善于总结科研管理经验，不 断提高科研管理水平。

三、评选程序

1.推荐申报。符合评选条件的集体和个人填写申报表（ 见附件 1、2），所在学院、部门审核并签署推荐意见。

2.组织评审。科学技术研究院组织评审，对符合条件的申报单位和人员进行评选，确定先进集体和先进个人名单。

3.校内公示。评选结果将在学校网站上进行公示。

4.颁奖表彰。科学技术研究院召开会议表彰自然科学科研管理先进集体和先进个人。

四、材料报送

请各单位于 2020 年 12 月 30 日下班前将申报表和相关支撑

材料统一报送科学技术研究院综合管理办公室（静远楼 1801 室），电子文档请发送至 kyy@jsnu.edu.cn。

联系人：郑园园，盖宏伟，联系电话：83526266，83500229。

详情请见附件一：
2、关于做好2020年度人文社会科学科研统计工作的通知
各有关单位：

2020年度人文社会科学科研成果统计工作已经启动，现将有关事项通知如下：

    一、统计范围

1.2020年1月1日—2020年12月31日间取得的人文社会科学科研成果；

2.补录往年未统计的科研成果。

    二、统计要求

1.统计公开发表的，标注“江苏师范大学”，以我校教师为第一或通讯作者的学术论文、学术著作、决策咨询成果、文学艺术创作实践成果等。第一和通讯作者同为我校教职工，由两人协商决定其中一位作者录入科研管理系统。

2.成果范围包括：（1）在国际、国内、港澳台学术刊物上公开发表的学术论文、译文、艺术作品，以及收入国际性或全国性学术会议论文集并正式出版的论文；（2）公开出版发行的专著、编著、译著、古籍整理、工具书；（3）被采纳或被领导批示的研究报告、调研报告；（4）获奖科研成果等。

3.只统计列入国家新闻出版署网站或被中国期刊全文数据库（CNKI）收录的期刊上公开发表的论文。无正式刊号的(ISSN、CN)刊物、内部刊物、增刊上发表的论文不统计，尚未发表（出版）的成果不统计，被取缔的非法刊物上发表的文章不统计。

4.在报纸上发表的文章，只统计在“人民日报”、“光明日报”理论版发表的成果，其他情况不统计。

5.已发表的论文，如被其他刊物转载、复印，被转载、复印的刊物不统计；学术会议论文集收录又在学术刊物上公开发表的同一篇论文，只作一次统计。

6.著作类成果只统计第一作者或主编，参编者不统计。

7.作者必须提交科研成果原件作为统计的依据。

    三、其他要求

1.为确保科研成果统计数据的准确性、规范性，请务必按照系统内的规定格式录入。该统计结果将作为计算各单位当年科研工作量，以及个人申请科研奖励的依据。未录入科研管理系统且经学校审核的成果，原则上不再发放科研奖励。

2.科研成果统计使用“江苏师范大学科研管理系统”，采取个人填写、学院秘书审核、人文社会科学研究院最终审核的办法。科研人员在使用系统的过程中如遇技术问题，请参考《江苏师范大学科研管理系统录入说明》、咨询本单位科研秘书或人文社会科学研究院相关人员。

3.机关部门人员的科研成果由各部门或本人录入，成果汇总后直接报人文社会科学研究院。

4.请各单位于2021年1月4日前将科研管理系统中生成的汇总表（加盖单位公章）、科研成果原件等材料报至人文社会科学研究院（静远楼1806室），联系人：王志威；联系电话：83500227（8227）。

详情请见附件二：

研究生工作

关于举办第七期研究生“苏师雅稷”论坛的通知

[image: image1.jpg]||'{l| ";,5‘ ‘ﬁj ﬁ& étg

Bk Ay 2

EARZBMETNE NH

AE, FAFRE L AR L L201BAALH R £,
FhFRARRERR S (BE BH - TR)
RET-RAEAZAS ELAKRERR 4K,

FHE): 20204128248 (M) T44: 00
b5 RURRFEBEDERUE

详情请见附件三：
附件一：关于评选 2020 年度自然科学科研管理先进集体和先进个人的通知

各相关单位、科研机构：

为进一步提高自然科学科研管理质量和水平，充分调动学校广大教职工从事科研管理工作的主动性和积极性，完善科研激励机制建设，科学技术研究院决定评选表彰 2020 年度自然科学科研管理先进集体和先进个人。相关事项通知如下：

一、评选范围和名额

1.参与自然科学科研管理的相关学院、部门、科研机构， 均可申报科研管理先进集体。在我校自然科学科研管理过程中做出贡献和成绩的科研管理干部、行政工作人员以及教职工可申报科研管理先进个人。先进集体每单位限额申报 1 个，先进个人每单位限额申报 2 人。

2.自然科学科研管理先进集体 3 个，先进个人 4 人。

二、评选条件

（一）科研管理先进集体

1.严格执行国家和省、学校高等教育改革发展的政策法规，科学规划和指导学校自然科学科研工作，认真履行管理职责，完成各项科研管理任务。

2.机构健全，组织有序，人员队伍建设合理，满足自然科 学科研管理工作需要，管理科学规范。

3．2020 年度能够较好完成学校下达的各类科研指标，自然科学科研管理工作业绩（包括科研项目、成果获奖、平台和团 队建设、国际合作和学术交流等）突出，成效明显。

（二）科研管理先进个人

1.拥护党的路线、方针、政策，遵守国家法律法规，热爱 本职工作，具有较强的事业心和责任感，对本单位和科研管理部门的支持服务到位，在师生中享有较好的评价。

2.有较高的业务水平，熟悉并严格执行科研秘书工作的各项管理规定。工作积极、主动，能够认真履行岗位职责，及时将各级部门及学校的科研管理要求传达给相关教师和科研 人员，并给予正确解读。在协助本单位教师和学校科研管理部 门完成自然科学类科研项目申报、经费管理、结题验收和数据 统计等方面的工作成绩突出。

3.能积极参加各级科研管理部门组织的有关学习和培训活

动，重视自然科学科研管理研究，善于总结科研管理经验，不 断提高科研管理水平。

三、评选程序

1.推荐申报。符合评选条件的集体和个人填写申报表（ 见附件 1、2），所在学院、部门审核并签署推荐意见。

2.组织评审。科学技术研究院组织评审，对符合条件的申报单位和人员进行评选，确定先进集体和先进个人名单。

3.校内公示。评选结果将在学校网站上进行公示。

4.颁奖表彰。科学技术研究院召开会议表彰自然科学科研管理先进集体和先进个人。

四、材料报送

请各单位于 2020 年 12 月 30 日下班前将申报表和相关支撑

材料统一报送科学技术研究院综合管理办公室（静远楼 1801 室），电子文档请发送至 kyy@jsnu.edu.cn。

联系人：郑园园，盖宏伟，联系电话：83526266，83500229。

附件：关于评选 2020 年度自然科学科研管理先进集体和先进个人的通知
科学技术研究院

2020年12月24日

附件二：关于做好2020年度人文社会科学科研统计工作的通知
各有关单位：

2020年度人文社会科学科研成果统计工作已经启动，现将有关事项通知如下：

    一、统计范围

1.2020年1月1日—2020年12月31日间取得的人文社会科学科研成果；

2.补录往年未统计的科研成果。

    二、统计要求

1.统计公开发表的，标注“江苏师范大学”，以我校教师为第一或通讯作者的学术论文、学术著作、决策咨询成果、文学艺术创作实践成果等。第一和通讯作者同为我校教职工，由两人协商决定其中一位作者录入科研管理系统。

2.成果范围包括：（1）在国际、国内、港澳台学术刊物上公开发表的学术论文、译文、艺术作品，以及收入国际性或全国性学术会议论文集并正式出版的论文；（2）公开出版发行的专著、编著、译著、古籍整理、工具书；（3）被采纳或被领导批示的研究报告、调研报告；（4）获奖科研成果等。

3.只统计列入国家新闻出版署网站或被中国期刊全文数据库（CNKI）收录的期刊上公开发表的论文。无正式刊号的(ISSN、CN)刊物、内部刊物、增刊上发表的论文不统计，尚未发表（出版）的成果不统计，被取缔的非法刊物上发表的文章不统计。

4.在报纸上发表的文章，只统计在“人民日报”、“光明日报”理论版发表的成果，其他情况不统计。

5.已发表的论文，如被其他刊物转载、复印，被转载、复印的刊物不统计；学术会议论文集收录又在学术刊物上公开发表的同一篇论文，只作一次统计。

6.著作类成果只统计第一作者或主编，参编者不统计。

7.作者必须提交科研成果原件作为统计的依据。

    三、其他要求

1.为确保科研成果统计数据的准确性、规范性，请务必按照系统内的规定格式录入。该统计结果将作为计算各单位当年科研工作量，以及个人申请科研奖励的依据。未录入科研管理系统且经学校审核的成果，原则上不再发放科研奖励。

2.科研成果统计使用“江苏师范大学科研管理系统”，采取个人填写、学院秘书审核、人文社会科学研究院最终审核的办法。科研人员在使用系统的过程中如遇技术问题，请参考《江苏师范大学科研管理系统录入说明》、咨询本单位科研秘书或人文社会科学研究院相关人员。

3.机关部门人员的科研成果由各部门或本人录入，成果汇总后直接报人文社会科学研究院。

4.请各单位于2021年1月4日前将科研管理系统中生成的汇总表（加盖单位公章）、科研成果原件等材料报至人文社会科学研究院（静远楼1806室），联系人：王志威；联系电话：83500227（8227）。

附件;关于做好2020年度人文社会科学科研统计工作的通知
人文社会科学研究院

2020年11月16日

附件三：研究生工作

关于举办第七期研究生“苏师雅稷”论坛的通知

[image: image2.jpg]||'{l| ";,5‘ ‘ﬁj ﬁ& étg

Bk Ay 2

EARZBMETNE NH

AE, FAFRE L AR L L201BAALH R £,
FhFRARRERR S (BE BH - TR)
RET-RAEAZAS ELAKRERR 4K,

FHE): 20204128248 (M) T44: 00
b5 RURRFEBEDERUE

附件：关于举办第七期研究生“苏师雅稷”论坛的通知
研究生院

2020年12月24日
PAGE
— 37 —